
ZARZĄDZENIE NR 169/2025 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 24 marca 2025 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwały Rady 

Miejskiej w Zdunach w sprawach: 

1)  ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i flagi stolikowej Gminy Zduny oraz zasad ich 

używania,  

2) zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Zduny, 

3) ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej Gminy 

Zduny, 

4) ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci Łańcucha Burmistrza Zdun  

oraz Łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad ich używania,  

5) ustanowienia sztandaru Gminy Zduny oraz ustalenia zasad jego używania. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

Nr 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XV/103/2016 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 stycznia 

2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w związku  

z Uchwałą nr XII.98.2025 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Zduny w sprawie ustanowienia symboli Gminy 

Zduny (Dz. U. Woj. Wielko. Poz. 2067 z dnia 7 marca 2025r.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Postanawia się przeprowadzić na terenie Gminy Zduny konsultacje z mieszkańcami Gminy 

 i Miasta Zduny. 

2. Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał Rady Miejskiej w Zdunach następującej sprawie: 

1)  ustanowienia herbu, flagi, pieczęci, banneru i flagi stolikowej Gminy Zduny oraz zasad 

 ich używania,  

2) zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Zduny, 

3) ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej Gminy Zduny, 

4) ustanowienia insygniów Gminy Zduny w postaci Łańcucha Burmistrza Zdun oraz Łańcucha 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach oraz zasad ich używania,  

5) ustanowienia sztandaru Gminy Zduny oraz ustalenia zasad jego używania,  

zwane dalej „projektami”. 

§2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków i uwag dotyczących projektów uchwał wymienionych 

w paragrafie 1 ustęp 2 punkty od 1 do 5.   



§3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 26 marca 2025 roku  

do dnia 9 kwietnia 2025 roku. 

§4. 1. Konsultacje są przeprowadzone w formie pisemnej poprzez zgłaszanie uwag do projektów 

uchwał na formularzu konsultacji. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone pisemnie i ogłoszone na stronie internetowej 

gminy:  www.zduny.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej: https://zduny.bip.net.pl/ oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zdunach, na której zamieszczone będą projekty uchwał stanowiące 

załącznik 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia oraz formularz konsultacji stanowiący załącznik  

nr 6 do niniejszego zarządzenia.   

§5. Wypełniony formularz wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 

wskazanym w § 3 i przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: radamiejska@zduny.pl 

lub osobiście w biurze Rady Miejskiej w Zdunach pokój nr 102, lub przesłać pocztą tradycyjną na 

adres urzędu bądź e-puap.  

§6. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń 

oraz na stronie internetowej Gminy Zduny, jak również na tablicy ogłoszeń w Urzędu Miejskiego 

 w Zdunach.  

§7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zdunach  

oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§8. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Barbara Fornal – Inspektor 

ds. obsługi Rady Miejskiej.  

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Zdun 

/-/ Miłosz Zwierzyk  

http://www.zduny.pl/
https://zduny.bip.net.pl/
mailto:radamiejska@zduny.pl

